
Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu (''Narodne novine'', broj 
68/18, 110/18 i 32/20) te članka 24. stavka 1. Statuta Općine Rakovica (''Službeni glasnik 
Općine Rakovica'', broj 11/20 - godina izdavanja VI, 11/21 - godina izdavanja VII, 12/21 
- godina izdavanja VII, 7/22 - godina izdavanja VIII i 3/23), Općinsko vijeće Općine 
Rakovica na svojoj ___ sjednici održanoj dana _______________ 2024. godine donosi 

 
 
 

PROGRAM 
o izmjeni i dopuni  

Programa 
održavanja komunalne infrastrukture u 2024. godini 

 
 

Članak 1. 
 

  U programu održavanja komunalne infrastrukture u 2024. godini („Službeni 
glasnik Općine Rakovica“, broj 8/23) mijenja se:  
 
   U članku 1, stavak 3 mijenja se i glasi: 

 Sredstva za ostvarenje ovog Programa čine: 

1. Sredstva komunalne naknade za održavanje komunalne infrastrukture u iznosu od  
234.276,00 EUR  

2.  Sredstva iz Hrvatskih cesta d.d. u iznosu od 25.000,00 EUR 
3. Sredstva vodnog doprinosa u iznosu od 2.000,00 EUR  
4. Drugi izvori općinskih sredstava za održavanje komunalne infrastrukture u iznosu od 

283.189,27 EUR 
 
UKUPNO potrebna sredstva za 2024. godinu: 544.465,27 EUR 
 

     U članku 2, stavak 4 mijenja se i glasi:  

      „Usluge odvodnje atmosferskih voda planiraju se u Proračunu Općine Rakovica u 
iznosu od 4.500,00 EUR na pozicijama R479 i 479-1, iz prihoda  vodnog doprinosa u 
iznosu od 2.000,00 EUR i prenesenih sredstava u iznosu od 2.500,00 EUR kroz Program: 
Održavanje komunalne infrastrukture, Aktivnost: Održavanje građevina javne odvodnje 
oborinskih voda.“ 
 
     U članku 3, u stavku 2 mijenja se brojka „80.000,00“ u novu koja glasi „51.235,55“.  
 
     U članku 3, u stavku 3 mijenja se brojka „41.278,00“ u novu koja glasi „65.997,72“ te se 
iza riječi „poljoprivrednog zemljišta“ dodajte tekst: „komunalne naknade i općih prihoda 
i primitaka“. 

 
U članku 3, u stavku 4 mijenja se brojka „278.215,00“ u novu koja glasi „269.450,55“, 

brojka „118.215,00“ mijenja se u novu koja glasi „110.804,00“ te brojka „135.000,00“ u 
novu koja glasi „133.646,55“.  

 
 
 
 
 



 
 

Članak 2. 
 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku 
Općine Rakovica''. 
 
KLASA: 363-02/23-01/11 
URBROJ: 2133-16-3-24-6      
Rakovica, ____________ 2024. godine     

                    

 

                            Predsjednik općinskog vijeća 

                              Zoran Luketić 
 

 

 

 

 

 


